

Ejendomsselskabet Ringkøbing ApS
Jagtvej 6, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 32 93 29 75

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026

Martin Krogh Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Ringkøbing ApS Jagtvej 6 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 32 93 29 75 Stiftet: 17. maj 2010 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Lunding Smith Krogh Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	MHKP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje og udleje fast ejendom samt dertil relaterede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 53.725 kr. mod 31.704 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	355.019	383.241
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-168.294	-202.363
Andre driftsomkostninger	-13.612	-34.283
Driftsresultat	173.113	146.595
Andre finansielle indtægter	2.183	2.442
2 Øvrige finansielle omkostninger	-106.316	-108.327
Resultat før skat	68.980	40.710
3 Skat af årets resultat	-15.255	-9.006
Årets resultat	53.725	31.704
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.725	31.704
Disponeret i alt	53.725	31.704

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	7.814.001	7.961.016
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>10.909</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.814.001</u>	<u>7.971.925</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.814.001</u>	<u>7.971.925</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.945	23.294
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.200</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.945</u>	<u>24.494</u>
Likvide beholdninger	<u>64.265</u>	<u>92.258</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>84.210</u>	<u>116.752</u>
Aktiver i alt	<u>7.898.211</u>	<u>8.088.677</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.080.000	1.080.000
Overført resultat	-942.477	-996.202
Egenkapital i alt	<u>137.523</u>	<u>83.798</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	715.800	680.600
Hensatte forpligtelser i alt	<u>715.800</u>	<u>680.600</u>
Gældsforpligtelser		
5 Deposita	99.350	103.699
Langfristede gældsforpligtelser i alt	99.350	103.699
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.865.173	7.159.021
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.811	6.071
Anden gæld	72.554	55.488
Periodeafgrænsningsposter	1.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.945.538	7.220.580
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.044.888</u>	<u>7.324.279</u>
Passiver i alt	<u>7.898.211</u>	<u>8.088.677</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.080.000	-1.027.906	52.094
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.704	31.704
Egenkapital 1. januar 2025	1.080.000	-996.202	83.798
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.725	53.725
	1.080.000	-942.477	137.523

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	106.153	108.327
Andre finansielle omkostninger	<u>163</u>	<u>0</u>
	<u>106.316</u>	<u>108.327</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-19.945	-23.294
Årets regulering af udskudt skat	<u>35.200</u>	<u>32.300</u>
	<u>15.255</u>	<u>9.006</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	<u>9.766.608</u>	<u>128.462</u>
Kostpris 31. december	<u>9.766.608</u>	<u>128.462</u>
Afskrivninger 1. januar	1.805.592	117.553
Årets afskrivninger	<u>147.015</u>	<u>10.909</u>
Afskrivninger 31. december	<u>1.952.607</u>	<u>128.462</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>7.814.001</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	99.350	103.699
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>99.350</u>	<u>103.699</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHKP Holding ApS, CVR-nr. 21 22 21 86, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.